
 

*14rb000034* 

Onderwerp: rechtmatigheid verkiezingen en toelating raadsleden 
 
 
Ons kenmerk: 14rb000034 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gehoord hebbende het advies van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 
vrijdag 21 maart 2014 tot leden van de raad van de gemeente Overbetuwe benoemd 
verklaarden; 
 
gelet op artikel V4, V6 en V12 van de Kieswet ; 
 
b e s l u i t : de verkiezing op van 19 maart 2014 rechtmatig te verklaren en onderstaande 

personen toe te laten als leden van de raad van de gemeente Overbetuwe: 
 
van Baal, J.A.M. (Jan) (m), 
Versluis, A.J. (Jackie) (v), 
Consoli, L. (Luca) (m), 
Kloosterman-van Kamperdijk, D.A. (Dorien) (v), 
Hol, W.H. (Wijnte) (m), 
van der Linden, F.H.J.A. (Frank) (m), 
Beune, R.B.H. (Richard) (m), 
Noordermeer, A. (Aad) (m), 
de Pagter, I. (Ingrid) (v), 
van Baak, M.J. (Mart) (m), 
van Dam, J. (Julian) (m), 
Markus, M.R.M. (Martijn) (m), 
Mulder, H.J. (Henk) (m), 
 
 
 
 

Koopmans-Jacobs, G.C. (Gera) (v), 
Vreman, H.W.G.M. (Henk) (m), 
Janssen-Huijs, J.F.M. (Ineke) (v), 
van Binsbergen, N. (Nelis) (m), 
Mooij, R.W. (Ruud) (m), 
Rouwenhorst, J. (José) (v), 
Ross, B.A. (Ben) (m), 
Eefting, R. (Roel) (m), 
van Hoeven, R. (Ron) (m), 
van den Moosdijk, J.J.M. (Hans) (m), 
van Balen, E. (Emmy) (v), 
Elbers, E.A.W. (Elbert) (m), 
Langeveld, M. (Mickel) (m), 
Krijgsman, H. (Hanno) (m), 
van Brakel-Huijgen, J.J. (Hanny) (v), 
op de Weegh, G.J.M. (Ard) (m). 

 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 maart 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


